
 
 

UCHWAŁA NR LVII/429/2022 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia zmian 
Uchwały nr XVIII/66/2007 Rady Gminy Rzekuń z dnia 15 października 2007 roku 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art.5a ust.1 i 2, art.35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Rzekuń uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami poszczególnych sołectw w sprawie projektu 
uchwały wprowadzającego zmian w uchwale nr XVIII/66/2007 Rady Gminy Rzekuń z dnia 15 października 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw. 

§ 2. 1. Konsultacje w przedmiocie, o którym mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w sołectwach: 
Kamianka, Borawe, Rozwory, Nowa Wieś Wschodnia, Zabiele, Ołdaki, Przytuły Stare, Przytuły Now, Susk 
Stary, Susk Nowy, Drwęcz, Daniszewo, Rzekuń, Czarnowiec, Ławy, Tobolice, Goworki, Dzbenin, Korczaki, 
Laskowiec, Teodorowo. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców sołectw na temat zmiany zapisu § 4 ust.5 statutu 
sołectw gminy Rzekuń , który brzmi: " Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 4 lata i upływa z dniem 
dokonania kolejnych wyborów" otrzymuje brzmienie: "Wyboru Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej 
dokonuje się na okres kadencji odpowiadającej kadencji Rady Gminy i kończy się z chwilą wyboru nowych 
organów jednostki pomocniczej". 

3. W konsultacjach dotyczących zmian w statutach sołectw mogą brać udział osoby stale zamieszkujące na 
terenie danego sołectwa, uprawnione do głosowania. 

4. Konsultacje mają charakter opiniodawczy. 

5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone pisemnie poprzez umieszczenie wraz z ogłoszeniem Wójta 
Gminy Rzekuń o przeprowadzeniu konsultacji oraz formularzem zgłoszenia opinii na okres 14 dni - projektów 
zmian w statutach sołectw Kamianka, Borawe, Rozwory, Nowa Wieś Wschodnia, Zabiele, Ołdaki, Przytuły 
Stare, Przytuły Now, Susk Stary, Susk Nowy, Drwęcz, Daniszewo, Rzekuń, Czarnowiec, Ławy, Tobolice, 
Goworki, Dzbenin, Korczaki, Laskowiec, Teodorowo, na: 

a) stronie internetowej Gminy Rzekuń; 

b) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rzekuń ; 

c) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rzekuniu. 

2. Opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie określonym w § 3 
ust. 1 na piśmie na biuro podawcze w Urzędzie Gminy Rzekuń ul. Kościuszki 33, 07-411 Rzekuń, z dopiskiem 
na kopercie uwagi do projektu uchwały w sprawie zmian Statutu Sołectwa... 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 13460



§ 4. Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest: referat organizacyjny Urzędu Gminy 
w Rzekuniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Małgorzata Żebrowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13460



Załącznik do uchwały Nr LVII/429/2022 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Formularz zgłoszenia opinii 

1. Projekt statutu sołectwa: Kamianka, Borawe, Rozwory, Nowa Wieś Wschodnia, Zabiele, Ołdaki, 
Przytuły Stare, Przytuły Now, Susk Stary, Susk Nowy, Drwęcz, Daniszewo, Rzekuń, Czarnowiec, Ławy, 
Tobolice, Goworki, Dzbenin, Korczaki, Laskowiec, Teodorowo (proszę zaznaczyć właściwe sołectwo) 

2. Opinia/uwagi do projektu statutu: ........................................................................................................... 
…………………………………………………………………...............................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
................................................................ 

3. Informacje o zgłaszającym opinię/uwagi: 

1) Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………… 

2) Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………………. 
.......................................................................        
  data i podpis 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) informujemy, że:  

1. administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Rzekuń reprezentowana przez Wójta, adres: ul. 
Kościuszki 33, 07-411 Rzekuń; 

2. administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 
w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: rzekun@rzekun.pl ;  

3. administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) RODO, 
w związku z art 35 ustawą o samorządzie gminy 

4. dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na podstawie przepisów prawa, 
a także na rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę w związku z realizacją usług na rzecz 
administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą 
świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

5. administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji międzynarodowej; 

6. mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie administratora. 

7. Przysługuje Państwu skarga do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony Danych osobowych. 

8. Dane będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów archiwalnych Informujemy o o prawie 
do żądania od administratora dostępu do danych osobowych dotyczących osoby, której dane dotyczą, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub o prawie do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, a także o prawie do przenoszenia danych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13460

mailto:rzekun@rzekun.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


		2022-12-12T11:26:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




